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راه پارسی کانادا، همراه متقاضیان در روزهای دشوار
با وجود شرایط اقتصادی و اجتماعی پرچالشی که این روزها بسیاری از کسبوکارها در ایران با آن روبهرو هستند، مؤسسه مهاجرتی راه پارسی کانادا
تصمیم گرفته است که خدمات خود را بدون وقفه ادامه دهد. این مؤسسه اعلام کرده که همچنان به صورت تماموقت در کنار متقاضیان مهاجرت خواهد

بود و برنامههای توسعهای خود، از جمله جذب نیروی انسانی و گسترش خدمات، را نیز متوقف نکرده است.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، با وجود شرایط اقتصادی و اجتماعی پرچالشی که این روزها بسیاری از کسبوکارها در ایران با آن روبهرو هستند،
مؤسسه مهاجرتی راه پارسی کانادا تصمیم گرفته است که خدمات خود را بدون وقفه ادامه دهد. این مؤسسه اعلام کرده که همچنان به صورت
تماموقت در کنار متقاضیان مهاجرت خواهد بود و برنامههای توسعهای خود، از جمله جذب نیروی انسانی و گسترش خدمات، را نیز متوقف نکرده

است.

این تصمیم در حالی گرفته شده که برخی شرکت های خصوصی به دلیل وضعیت اضطراری، فعالیتهایشان را کاهش دادهاند یا به حالت تعلیق
درآوردهاند. با این حال، راه پارسی کانادا ترجیح داده در این شرایط، به جای توقف، از متقاضیان خود حمایت کند و پاسخگویی به پروندهها را با دقت و

سرعت ادامه دهد.

رویکردی مسئولانه، تعهدی بی مرز

در بیانیهای از سوی این مؤسسه آمده است: با وجود آنکه از نظر حقوقی طبق بند فورس ماژور میتوانستیم در شرایط فعلی بخشی از فعالیتها را به
تعویق بیندازیم، اما اولویت ما همراهی با متقاضیانی است که مسیر مهاجرت را انتخاب کردهاند. متعهد هستیم خدمات مشاوره، پیگیری و پشتیبانی را

بدون وقفه ارائه دهیم.

این رویکرد، باعث شده بسیاری از متقاضیان با اطمینان بیشتری برنامه مهاجرتی خود را پیگیری کنند. پیامهای مثبت و قدردانی که در شبکههای
اجتماعی منتشر شدهاند، گویای رضایتمندی از این همراهی در شرایط سخت است.

سابقه و گستره خدمات

راه پارسی کانادا بیش از ده سال است که در حوزه مهاجرت فعالیت میکند و بهویژه در میان فارسیزبانان، به عنوان یک مجموعه معتبر شناخته شده
است. این مؤسسه با همکاری وکلای رسمی مهاجرت، تاکنون پروندههای زیادی را با موفقیت به سرانجام رسانده است. به ویژه در چند ماه اخیر جشن

ویزاهای متعددی در این موسسه برگزار شده است که شروع مسیر جدید زندگی متقاضیان را جشن گرفته اند.

دفاتر راه پارسی در شهرهای تهران، اصفهان، شیراز، مشهد و ونکوور فعال هستند و خدماتی از جمله ویزاهای کاری، تحصیلی همراه با کار، سرمایهگذاری،
استارت اپ، توسعه کسب و کار و برنامههای کارآفرینی در کانادا، کشورهای حوزه خلیج و کشورهای اروپایی، همچنین مشاورههای پس از ورود به کانادا
را ارائه میدهند. یکی از نکات قابل توجه در خدمات راه پارسی کانادا، ادامه همراهی با متقاضیان پس از دریافت ویزا و ورود به کانادا است. خدماتی
مانند استقبال فرودگاهی، کمک در اسکان، افتتاح حساب بانکی، ثبتنام فرزندان در مدارس، مشاوره بیمه و مالیات، همگی با هدف تسهیل تطبیق

مهاجران با محیط جدید ارائه میشوند.

راه پارسی تنها به ارائه خدمات مهاجرتی محدود نمیشود. این مؤسسه طی سالهای اخیر، با برگزاری دورههای آموزشی، وبینارها و نشستهای
آگاهیبخش، تلاش کرده است اطلاعات دقیق و کاربردی را در اختیار متقاضیان مهاجرت قرار دهد. در روزهای اخیر نیز، برنامههای آنلاین رایگانی برای

پاسخ به سوالات متداول مهاجرتی برگزار کرده که با استقبال زیادی روبهرو شده است.

نگاه توسعهمحور در دوران رکود

در شرایطی که بسیاری از کسبوکارها در ایران به ناچار روند استخدام و خدمات خود را محدود کردهاند، راه پارسی کانادا با نگاهی بلندمدت و با حفظ
تعهد حرفهای، روند جذب نیرو در حوزههای مشاوره، حقوقی و پشتیبانی را ادامه داده است. این رویکرد، علاوه بر حفظ کیفیت خدمات، فرصتهای

شغلی تازهای هم ایجاد کرده است.

در دنیایی که تغییر و ناپایداری تبدیل به بخشی از واقعیت روزمره شده، وجود مجموعههایی که بتوانند با ثبات، کیفیت و تعهد به کار خود ادامه دهند،
اهمیت زیادی دارد. راه پارسی کانادا تلاش کرده است با حفظ این اصول، در کنار متقاضیان خود باقی بماند و مسیر مهاجرت را برای آنها هموارتر کند.


